
2024 年 1 月吉日 
 
ご利用者各位 
  

茨城県 指定管理者 
     洞峰わくわく創造グループ 

 
つくば市 受託者 

     株式会社東京アスレティッククラブ 
 
 

洞峰公園が茨城県からつくば市に所有権移管に伴う 

個人情報の引渡しについて 
 
平素より洞峰公園を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 
洞峰公園が茨城県からつくば市に所有権移管に伴い、洞峰公園で取得いたしました個人情報

をお客様にお手数のかからない形で運営の引継をさせていただくために、2024 年 1 月 31 日

（水）を持ちまして、茨城県の指定管理者「洞峰わくわく創造グループ」より、つくば市に

引き渡され、つくば市の受託者である株式会社東京アスレティッククラブが、「洞峰公園」

で法令に従い適切な方法で管理・保管等をさせていただきます。 
引き渡された個人情報は利用目的の範囲を超えて利用することはございませんのでご安心

ください。 
 
今後とも、引き続き「洞峰公園」に変わらぬご愛顧を賜ります様、何卒お願い申し上げます。 
なお、引渡しをご希望されない場合やご不明な点がございましたら下記、お問い合わせ窓

口までお問合せいただきます様お願い申し上げます。ご連絡のない場合は、この度の引渡し

に同意いただけたものとしてお取り扱いをさせていただきますのでご了承くださいます様、

重ねてお願いいたします。 
 
 
対象施設 洞峰公園 
対象 ・各種通年制・回期制登録申請書（入会・体験・変更・休会・退会） 

・個人別申込書 ・会則（通年制・回期制） ・有料公園施設利用許可書 
・利用料金減免申請書・行為許可申請書及び許可書 ・会員カード  
・口座振替用紙 

 
 

お問合せ先： 
指定管理者：洞峰わくわく創造グループ 
電 話  ：029-852-1432 


